Wochenmenii KW 34

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
18.8.25 19.8.25 20.8.25 21.8.25 22.8.25
SiiBkartoffel-Sweet-Chili Bowl mit
Eisbere. Gurken roter Zwiebel Friithlingsbowl mit Ei, Rote Bete, Griines Thai-Curry mit Brokkoli, Massama-Curry mit Kichererbsen,
E 1 Kartoffel - Erbsenstampf mit Chergr'ytomate'n Bohne und ’ SiiRkartoffel, Romersalat, Mais, Zucchini, Pak Choi, Chinakohl, |Kartoffeln, Zuckershote, Chinakohl,
ssen Falafelbéllchen in Paprikasauce - L Sesam, Friihlinslauch, Couscous Lauch, Paprika und Kokosmilch Kokosmilch und Limette dazu
Mandeln dazu griinem Aioli . . . _—
_ dazu Honig-Senf-Dressing dazu Jasminreis Basmatireis
Dressing
Allergene AlL 100% Preis FHJ 100% Preis ACJKL ‘ Preis AFN 100% Preis 100% Preis
Zusatzstoffe | 1121316 (VEGAN 7,50 € 3 VEGAN 7,90 € 6815 ) 7,90 € 2416 VEGAN 7,50 € VEGAN 6,90 €
Cashew-Mie Nudel Bowl in
Kokos-Limettencurry mit Tofu Thai Style Pute siiB-sauer mit
Thai-Curry mit Kartoffel, Erbsen, [Pad Thai mit Tofu, Mungosprossen, . i ! Chilisauce und Korinander mit . ¥ . .
e . . v . . MGo&hren, Mungosprossen, L. Aprikose, Paprikastreifen und
Essen 2 | Méhren, Paprika, Kokosmilch und | Lauch, Méhre, Erdniissen, Ei und . i . Rotkohl, Karotte, Brokkoli, Pilzen R
. . . . . Rostzwiebeln, Brokkoli und R Cashewkernen dazu Sesam Mie
Koriander dazu Duftreis Limette in Reisbandnudeln . und Lauchzwiebel dazu Sesam-
Zuckerschoten dazu Langkornreis R Nudeln
Dressing
Allergene 1 100% Preis ACFK Preis AF 100% Preis AFGHIJKL ‘ Preis AFGHIL Preis
Zusatzstoffe | 3815 VEGAN 6,90 € 16 7,90 € VEGAN 7,50 € 15 ) 7,90 € 315 7,90 €
Tandoori-HahnchenspieB dazu Thai-
. . . p. Rindfleischstreifen in Teriyakisauce| Khao Pad Gai - Thai Bratreis mit
Spirelli mit Gulasch vom Schwein Mie Nudel-Salat mit Rotkohl, R i R i . .
Essen 3 e . . mit Erdnussbutter, Pilzen, Paprika, Hahnchen, Ei, Gemiise und
und Reibekase Gurken, Paprika, Erdniissen, K . .
. R Pak Choi und Sesam Mie Nudeln Limetten
Koriander und Mais
Allergene AGIL Preis AEFGHL Preis AEF Preis ACFN Preis
Zusatzstoffe 13 6,90 € 1516 8,90 € 116 8,90 € 24 8,50 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
i fichtige Z fe Kennzeichnungspflichtige Allergene

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit

10

4 mit

15217 chlil

, 12 verandert / mit i -ander Zutaten

, 5 mit Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel (n), 7 gewachst, & geschwirzt, 9 enthilt eine

, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 16 geschwefelt, 16 Knoblauch

quelle, A

Getreide, B

, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




